金融英语考试,fect报名时间 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E9_87_91_E

8_9E_8D_E8_8B_B1_E8_c92_645183.htm 2011年金融英语证书

考试网上报名截止时间延长至5月3日24:00，网上缴费截止时

间为5月8日24:00。准考证下载时间为考试前两周（5月30日）

。请未报名的考生抓紧时间报名。关于延长FECT报名时间的

通知 应FECT考试领导小组及广大考生要求，金融英语证书考

试委员会办公室决定延长2011年考试报名时间。现将有关事

项通知如下： 一、网上#ff0000>报名截止时间为#ff0000>5月3

日24:00，网上#ff0000>缴费截止时间为#ff0000>5月8日24:00；

二、没有条件在网上缴费的考生可尽早联系当地考试领导小

组现金缴费，考试领导小组联系方式可在中国金融教育培训

网http://www.pbcedu.net/jryy网页上的“考区设置”内查询；

三、考生注册时需按页面提示要求上传电子照片，上传成功

的考生务必在“学员报考”功能中点击所参加考试的科目后

，经考委会办公室人员对上传照片审定，审定后方可缴费；

四、准考证下载时间为考试前两周（5月30日）。 金融英语证

书考试委员会办公室 2011年4月12日 #ff0000> 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com